
Rezultati

Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Celje, 26. september 2012

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OB DRAVINJI1998KOLAR BRUSL MIHA 1,641. 1009CE

IV. OŠ CELJE1998KOVAC LENART 1,562. 936CE

POLZELA1998UGOVŠEK DOMEN 1,533. 908CE

POLZELA1997*ČMAK ANŽE 1,504. 881CE

I. OŠ ŽALEC1999GROBELNIK DENIS 1,455. 836CE

IV. OŠ CELJE1998RADAKOVIĆ DEJAN 1,456. 836CE

HRUŠEVEC1998HUZJAK SIMON 1,457. 836CE

OB DRAVINJI1998GRABENŠEK PATRIK 1,408. 791CE

HUDINJA1999VREČAR ROK 1,408. 791CE

PETROVČE1998GRUBELNIK ANŽE 1,408. 791CE

OB DRAVINJI2000NOVAK JAN 1,4011. 791CE

HRUŠEVEC1998PLANKO URH 1,4012. 791CE

NH RAJKA1998JURIŠIĆ GREGOR 1,4013. 791CE

VRANSKO1998MARKO ŽIGA 1,3514. 746CE

VRANSKO1998KREČA DAVID 1,3515. 746CE

IV. OŠ CELJE1998RAVNAK TILEN 1,3516. 746CE

PETROVČE1999MERIČ MERIS 1,3017. 702CE

PETROVČE1998ČERNAK BRUNO 1,3018. 702CE

HUDINJA1998MAKSIĆ-DODUKOVIĆ MILIJAN 1,3018. 702CE

VOJNIK1999GORŠEK ALJAŽ 1,3018. 702CE

VRANSKO1998MARN KEVIN 1,2521. 657CE

HUDINJA1998KOROŠEC JAKOB 1,2521. 657CE

I. OŠ ŽALEC1998KUČAR ROBERT 1,2521. 657CE

NH RAJKA1998KIKIČ LUČIČ 1,2521. 657CE

II. OŠ CELJE1998SPOLENAK ŽAN 1,2525. 657CE

VOJNIK1999POTOČNIK NIK 1,2525. 657CE

III. OŠ CELJE1998LUKAČ JAN 1,2525. 657CE

III. OŠ CELJE1998FILIPIČ FILIP 1,2525. 657CE

II. OŠ CELJE1999HEDRIH URH NNCE

II. OŠ CELJE2000HORVAT LUKA NNCE

POLZELA1999MOGU JAN NNCE

VRANSKO1999KOVČE URH NNCE
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Celje, 26. september 2012

starejši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

IV. OŠ CELJE1998ZAVERŠNIK GAŠPER 5,181. 941CE

III. OŠ CELJE1999BAJEC DOMEN 5,122. 927CE

PETROVČE1998KVEDER LUKA 4,883. 873CE

I. OŠ ŽALEC2000DEDIĆ ALEN 4,824. 859CE

OB DRAVINJI1998SLATINEK ANŽE 4,775. 848CE

VRANSKO1998BORŠTNER DAVID 4,706. 832CE

POLZELA2000BABIČ DENIS 4,657. 820CE

NH RAJKA1998ROT MATIC 4,648. 818CE

I. OŠ ŽALEC1998KRAJNC ROK 4,589. 804CE

POLZELA1999VERDEV ANŽE 4,4810. 782CE

PETROVČE1999JELEN ŽIGA 4,4611. 777CE

HRUŠEVEC1999CIMERMAN ALEN 4,4512. 775CE

HRUŠEVEC2000KRAJNC ALEN 4,4313. 770CE

VRANSKO2000LEBENIČNIK MIHA 4,4314. 770CE

OB DRAVINJI2001TOME MARTIN 4,4115. 765CE

NH RAJKA1998URH NATAN VILI 4,4116. 765CE

POLZELA1999VASLE TILEN 4,3617. 754CE

OB DRAVINJI2000HOLDINAR JAN 4,3318. 747CE

III. OŠ CELJE1998MOHORČIČ MIHA 4,3319. 747CE

HUDINJA1999TESKAČ ŽAN 4,1520. 706CE

IV. OŠ CELJE1998IKELIČ ADIS 4,1421. 703CE

II. OŠ CELJE1999ŠUMEČNIK JAN 4,1322. 701CE

IV. OŠ CELJE1998DMITRAŠINOVIČ DAVID 4,0323. 678CE

VRANSKO1999DOLAR MATEJ 4,0224. 676CE

II. OŠ CELJE2000LUKACZ GAŠPER 3,9325. 655CE

HUDINJA1998ŠTRAJHAR ŽIGA 3,8726. 641CE

VOJNIK1999LOGAR LUKA 3,6027. 578CE

POLZELA1999KLEMENČIČ ALJAŽ 3,5428. 564CE

PETROVČE1998KUHAR SANDI NNCE

III. OŠ CELJE1999TRAFELA BLAŽ NNCE

I. OŠ ŽALEC1998KUČER ROBERT NNCE

VOJNIK1999KRHLANKO TIM NNCE

II. OŠ CELJE1999HERNAVS JAKOB NNCE

HUDINJA1998GORJUP LUKA NNCE
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Celje, 26. september 2012

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

POLZELA1999MELANŠEK TIT 8,431. 974CE

OB DRAVINJI1998ČERNEC DAMIR 8,462. 965CE

HRUŠEVEC1999DREO BRUMEN PATRIK 8,583. 932CE

HUDINJA1998JERAM TIM 8,654. 912CE

NH RAJKA1998ČEHIĆ TEOFIK 8,665. 909CE

VRANSKO1998LEBAR MIHA 9,206. 760CE

II. OŠ CELJE1999SEVER TIMOTEJ 9,407. 708CE

IV. OŠ CELJE1998GORODETCHI EUGEN NNCE

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

HRUŠEVEC1998MAJCEN AMADEJ 8,251. 1027CE

I. OŠ ŽALEC1998TEPIĆ DAVID 8,362. 994CE

POLZELA1999DRAKSLER ALJAŽ 8,483. 959CE

NH RAJKA1998HRIBAR ALAIN 8,794. 872CE

PETROVČE1999LEŠEK LUKA 8,805. 869CE

II. OŠ CELJE1999GOLOUH MARKO 9,696. 638CE

IV. OŠ CELJE1999LAPUH TILEN NNCE

VRANSKO1998VRENKO LEONARDO NNCE

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. OŠ ŽALEC1998KERLE DENIS 8,011. 1101CE

PETROVČE1998GOLAVŠEK PRIMOŽ 8,112. 1070CE

NH RAJKA1998BENKO ŽIGA 8,343. 1000CE

HRUŠEVEC1998ROMIH AMBROŽ 8,604. 926CE

III. OŠ CELJE1999SODIN EMANUEL 9,685. 641CE

VOJNIK1998RAZGORŠEK MATIC 9,876. 596CE

IV. OŠ CELJE1998ZAVERŠNIK GAŠPER NNCE

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. OŠ ŽALEC1998NOVAK ŽAN 7,721. 1196CE

PETROVČE1998RAJLIČ DENIS 7,722. 1196CE

IV. OŠ CELJE1998KOLENC MIHA 8,193. 1046CE

OB DRAVINJI1999GOLOB PATRIK 8,594. 929CE

HUDINJA1998BRATINA URBAN 8,615. 923CE

VOJNIK1999KOLAR LARS 9,426. 703CE

III. OŠ CELJE1999THACI LIRIM NNCE
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Celje, 26. september 2012

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

POLZELA1998PLEVČAK MIHA 7,741. 1190CE

IV. OŠ CELJE1998PARFANT ALEK 8,162. 1055CE

OB DRAVINJI1998ALENC JAN 8,253. 1027CE

VRANSKO1999MARKO TOMAŽ 8,284. 1018CE

II. OŠ CELJE1998ČEPIN TILEN 8,455. 968CE

HUDINJA1998PLETERŠEK JAN 8,576. 935CE

III. OŠ CELJE1999KOROŠEC TILEN 9,407. 708CE
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Celje, 26. september 2012

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. OŠ ŽALEC1998NOVAK ŽAN 7,721. 1196CE

PETROVČE1998RAJLIČ DENIS 7,722. 1196CE

POLZELA1998PLEVČAK MIHA 7,743. 1190CE

I. OŠ ŽALEC1998KERLE DENIS 8,014. 1101CE

PETROVČE1998GOLAVŠEK PRIMOŽ 8,115. 1070CE

IV. OŠ CELJE1998PARFANT ALEK 8,166. 1055CE

IV. OŠ CELJE1998KOLENC MIHA 8,197. 1046CE

OB DRAVINJI1998ALENC JAN 8,258. 1027CE

HRUŠEVEC1998MAJCEN AMADEJ 8,258. 1027CE

VRANSKO1999MARKO TOMAŽ 8,2810. 1018CE

NH RAJKA1998BENKO ŽIGA 8,3411. 1000CE

I. OŠ ŽALEC1998TEPIĆ DAVID 8,3612. 994CE

POLZELA1999MELANŠEK TIT 8,4313. 974CE

II. OŠ CELJE1998ČEPIN TILEN 8,4514. 968CE

OB DRAVINJI1998ČERNEC DAMIR 8,4615. 965CE

POLZELA1999DRAKSLER ALJAŽ 8,4816. 959CE

HUDINJA1998PLETERŠEK JAN 8,5717. 935CE

HRUŠEVEC1999DREO BRUMEN PATRIK 8,5818. 932CE

OB DRAVINJI1999GOLOB PATRIK 8,5919. 929CE

HRUŠEVEC1998ROMIH AMBROŽ 8,6020. 926CE

HUDINJA1998BRATINA URBAN 8,6121. 923CE

HUDINJA1998JERAM TIM 8,6522. 912CE

NH RAJKA1998ČEHIĆ TEOFIK 8,6623. 909CE

NH RAJKA1998HRIBAR ALAIN 8,7924. 872CE

PETROVČE1999LEŠEK LUKA 8,8025. 869CE

VRANSKO1998LEBAR MIHA 9,2026. 760CE

III. OŠ CELJE1999KOROŠEC TILEN 9,4027. 708CE

II. OŠ CELJE1999SEVER TIMOTEJ 9,4027. 708CE

VOJNIK1999KOLAR LARS 9,4229. 703CE

III. OŠ CELJE1999SODIN EMANUEL 9,6830. 641CE

II. OŠ CELJE1999GOLOUH MARKO 9,6931. 638CE

VOJNIK1998RAZGORŠEK MATIC 9,8732. 596CE

IV. OŠ CELJE1998GORODETCHI EUGEN NNCE

IV. OŠ CELJE1999LAPUH TILEN NNCE

IV. OŠ CELJE1998ZAVERŠNIK GAŠPER NNCE

VRANSKO1998VRENKO LEONARDO NNCE

III. OŠ CELJE1999THACI LIRIM NNCE
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Celje, 26. september 2012

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

POLZELA1998ZALEZNIK ŽAN 42,831. 1027CE

HUDINJA1999VREČAR JAN 44,262. 965CE

II. OŠ CELJE1999ZORKO GAL 45,503. 912CE

HRUŠEVEC1998PEČEK JURE 45,984. 892CE

OB DRAVINJI1998REGORŠEK ŽAN 46,775. 859CE

IV. OŠ CELJE1999VASIČ-KRANJC TIAN 48,086. 806CE

VOJNIK1998OVEN SKAZA LUC 52,127. 650CE

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. OŠ ŽALEC1998ŠTOPFER DAVID 43,761. 986CE

POLZELA1998BIZJAK ŽAN 45,182. 925CE

OB DRAVINJI2000CUGMAS TJAN 46,903. 854CE

HRUŠEVEC1998MLINAR JAKA 48,334. 796CE

VRANSKO2000NOVAK TIM 50,155. 725CE

NH RAJKA2001KELLNER JAN 53,396. 604CE

III. OŠ CELJE1998BLATNIK ŽAN 55,337. 536CE

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. OŠ ŽALEC1998STROPNIK SIMON 43,921. 979CE

POLZELA1998BABIČ DOMINIK 45,502. 912CE

VRANSKO1998VITANC LUKA 47,633. 824CE

HRUŠEVEC1998BELINA DAVID 50,624. 707CE

III. OŠ CELJE1999DAVIDOVIĆ SRETEN 53,495. 600CE

PETROVČE1998MEJRIĆ MERIS NNCE

NH RAJKA1998POLJAN ROK NNCE

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

II. OŠ CELJE1998ZUPANC ANEJ 37,391. 1279CE

VRANSKO1998URANJEK ROK 41,542. 1085CE

IV. OŠ CELJE1998KUNST NIK 43,783. 986CE

NH RAJKA1999BOSTIČ SLUGA JON 45,324. 920CE

PETROVČE1998DOLŽAN MATIJA 46,795. 858CE

HUDINJA1999ZAGORIČNIK VID 49,526. 749CE

VOJNIK1999KOLAR LAN 54,157. 577CE
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Celje, 26. september 2012

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OB DRAVINJI1998PRELOŽNIK ŠEGEL LUKA 41,051. 1107CE

VOJNIK1998DOBOVIČNIK TILEN 43,752. 987CE

IV. OŠ CELJE1999MIKOLA ŽAN 45,483. 913CE

PETROVČE2000PEČNIK ALJAŽ 50,024. 730CE

II. OŠ CELJE1999ROZMAN ANDRAŽ 58,445. 432CE

HUDINJA1998SINOŽIČ TILEN NNCE

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

II. OŠ CELJE1998ZUPANC ANEJ 37,391. 1279CE

OB DRAVINJI1998PRELOŽNIK ŠEGEL LUKA 41,052. 1107CE

VRANSKO1998URANJEK ROK 41,543. 1085CE

POLZELA1998ZALEZNIK ŽAN 42,834. 1027CE

VOJNIK1998DOBOVIČNIK TILEN 43,755. 987CE

I. OŠ ŽALEC1998ŠTOPFER DAVID 43,766. 986CE

IV. OŠ CELJE1998KUNST NIK 43,787. 986CE

I. OŠ ŽALEC1998STROPNIK SIMON 43,928. 979CE

HUDINJA1999VREČAR JAN 44,269. 965CE

POLZELA1998BIZJAK ŽAN 45,1810. 925CE

NH RAJKA1999BOSTIČ SLUGA JON 45,3211. 920CE

IV. OŠ CELJE1999MIKOLA ŽAN 45,4812. 913CE

POLZELA1998BABIČ DOMINIK 45,5013. 912CE

II. OŠ CELJE1999ZORKO GAL 45,5013. 912CE

HRUŠEVEC1998PEČEK JURE 45,9815. 892CE

OB DRAVINJI1998REGORŠEK ŽAN 46,7716. 859CE

PETROVČE1998DOLŽAN MATIJA 46,7917. 858CE

OB DRAVINJI2000CUGMAS TJAN 46,9018. 854CE

VRANSKO1998VITANC LUKA 47,6319. 824CE

IV. OŠ CELJE1999VASIČ-KRANJC TIAN 48,0820. 806CE

HRUŠEVEC1998MLINAR JAKA 48,3321. 796CE

HUDINJA1999ZAGORIČNIK VID 49,5222. 749CE

PETROVČE2000PEČNIK ALJAŽ 50,0223. 730CE

VRANSKO2000NOVAK TIM 50,1524. 725CE

HRUŠEVEC1998BELINA DAVID 50,6225. 707CE

VOJNIK1998OVEN SKAZA LUC 52,1226. 650CE

NH RAJKA2001KELLNER JAN 53,3927. 604CE

III. OŠ CELJE1999DAVIDOVIĆ SRETEN 53,4928. 600CE

VOJNIK1999KOLAR LAN 54,1529. 577CE

III. OŠ CELJE1998BLATNIK ŽAN 55,3330. 536CE

II. OŠ CELJE1999ROZMAN ANDRAŽ 58,4431. 432CE

HUDINJA1998SINOŽIČ TILEN NNCE

NH RAJKA1998POLJAN ROK NNCE

PETROVČE1998MEJRIĆ MERIS NNCE
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Celje, 26. september 2012

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

III. OŠ CELJE1998GABROVEC AMADEJ 11,131. 950CE

IV. OŠ CELJE2000ŠIMUNOVIČ MARKO 10,512. 894CE

I. OŠ ŽALEC1998OMLADIČ DOMEN 10,513. 894CE

VRANSKO1998OCVIRK GREGOR 10,414. 885CE

IV. OŠ CELJE1998RETUZNIK FILIP 10,285. 873CE

NH RAJKA1998VIDIC ROK 10,186. 863CE

VRANSKO1998KAJBIČ MIHA 10,107. 856CE

OB DRAVINJI1998SLIVNIKAR ŽAN 9,858. 832CE

IV. OŠ CELJE1998LUGONJIČ IGOR 9,789. 826CE

HUDINJA1998*OŠLOVNIK ŽAN 9,7510. 823CE

HUDINJA1998MLINAR MIHA 9,6211. 810CE

III. OŠ CELJE1998GLUHAK MARKO 9,6112. 809CE

POLZELA1998BAŠNEC JURE 9,4213. 791CE

OB DRAVINJI1998ČERNEC VID 9,2514. 775CE

VRANSKO1998KRIVEC JAN 9,0715. 757CE

PETROVČE1998HRIBERŠEK JAN 8,9316. 743CE

POLZELA1998UDRIH MATIC 8,8717. 737CE

PETROVČE1998PEČNIK LEON 8,5918. 709CE

PETROVČE1998ŠOBA MATEJ 8,4919. 699CE

I. OŠ ŽALEC1998SRŠEN LAZNIK VID 8,4520. 695CE

II. OŠ CELJE1999ROVŠEK ŽIGA 8,3721. 687CE

I. OŠ ŽALEC1998MONFREDA NIK 8,2722. 676CE

HRUŠEVEC1998ZDOLŠEK ROK 8,0123. 650CE

NH RAJKA1998BURZIĆ MEL 7,9024. 638CE

HRUŠEVEC1999ZAGMAJSTER MARK 7,7525. 623CE

OB DRAVINJI1998ERKER ROK 7,6226. 609CE

II. OŠ CELJE1998SEVŠEK MARSEL 7,3227. 577CE

POLZELA1999FONDA DAVID 7,1228. 555CE

VOJNIK1999SITAR URH 7,0329. 546CE

II. OŠ CELJE1998AGIĆ ASMIR 6,9130. 533CE

NH RAJKA1998LOVRIČ ŽIGA NNCE

VOJNIK1999NAREKS TOMAŽ NNCE

III. OŠ CELJE1999KOPRIVICA NIKOLA NIK NNCE

HRUŠEVEC1998MAJCEN AMADEJ NNCE
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Celje, 26. september 2012

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

POLZELA1998KUNST MATEVŽ 74,801. 1136CE

II. OŠ CELJE1998BELOŠEVIČ TILEN 66,382. 1035CE

VRANSKO1998PODBREGAR UROŠ 62,863. 990CE

PETROVČE1998REBEVŠEK ŽIGA 61,704. 975CE

NH RAJKA1998RAZPOTNIK DOMEN 60,285. 956CE

OB DRAVINJI1998HALOŽAN JURE 58,566. 932CE

OB DRAVINJI1998BRUMEC ŽIGA 58,467. 931CE

I. OŠ ŽALEC1998CILENŠEK MIHA 56,338. 901CE

IV. OŠ CELJE1998MRĐENOVIČ ŽAN 56,169. 899CE

VOJNIK1998KNEZ ANŽE 55,8010. 894CE

HUDINJA1999KEBER MATEJ 55,5811. 891CE

PETROVČE2000ALIČ ALEN 54,9212. 882CE

VRANSKO1998GRABNER KRISTIJAN 54,1013. 870CE

III. OŠ CELJE1999ŽIBERT SIMON 53,7014. 864CE

HRUŠEVEC1999RAJH ŽIGA 52,3615. 845CE

HRUŠEVEC1998PINTER ŽIGA 52,3516. 845CE

IV. OŠ CELJE1998HADŽIĆ EDVIN 52,0817. 841CE

POLZELA1999KOREN MITJA 51,7818. 836CE

OB DRAVINJI1998ISENI JASMIN 51,1219. 827CE

NH RAJKA1999OBLAK NIK 50,9220. 824CE

PETROVČE1999RESNIK ANDREJ 50,5621. 819CE

HUDINJA1999PEČAR TIM 49,4322. 802CE

VRANSKO1999ZUPAN TIBOR 47,9423. 779CE

HUDINJA1999FIKET FILIP 47,4124. 771CE

I. OŠ ŽALEC1998MAJCENOVIČ ZUKA TOBIAS 47,3225. 770CE

POLZELA2000JURAK DOMINIK 46,7526. 761CE

III. OŠ CELJE1999CENCELJ JONATAN 46,6327. 759CE

IV. OŠ CELJE1999DELJIČ ALEKSANDER 45,3228. 739CE

VOJNIK1999KAMRIČKI ANDRAŽ 40,9629. 670CE

II. OŠ CELJE1999BUDIŠA PATRIK 40,7730. 667CE

NH RAJKA1999ZOBARIČ GAŠPER NNCE

HRUŠEVEC1998ZDOLŠEK ROK NNCE

II. OŠ CELJE1999ROJC ROK NNCE

I. OŠ ŽALEC1998HOPIĆ ALBERTO NNCE
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Celje, 26. september 2012

starejši učenci, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

II. OŠ CELJE1998CVIKL MATIJA 3:02,28411. 1059CE

HRUŠEVEC1998KNEZ LUKA 3:13,03472. 955CE

HUDINJA1999DROBINC TIMOTEJ 3:17,12273. 916CE

VRANSKO1999DROLC MIHA 3:18,52354. 903CE

III. OŠ CELJE1998ZANOŠKAR JURE 3:19,90225. 891CE

OB DRAVINJI1998KRAJNC PRIMOŽ 3:21,42146. 877CE

NH RAJKA1998BLAGOTINŠEK ŽAN 3:25,70217. 839CE

I. OŠ ŽALEC1998STIPLOŠEK ŽAN 3:27,44348. 823CE

VOJNIK1998OBLONŠEK ERNEST 3:28,89329. 810CE

IV. OŠ CELJE1998BEVC FILIP 3:29,224810. 808CE

VOJNIK1998KOVAČIČ ŽAN 3:30,933811. 793CE

POLZELA1998GROBELNIK JURE 3:31,561212. 787CE

PETROVČE1998KVEDER LUKA 3:42,884413. 693CE

PETROVČE1999PLANTAK ALJAŽ 4:06,681314. 514CE

II. OŠ CELJE1999SLOKAN ALEX ODS6 CE

IV. OŠ CELJE1998FILIP JAN NNCE

HRUŠEVEC1998OBREZA PRIMOŽ NNCE

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

HUDINJA2000VUKOVIČ JAN 2:57,06571. 1112CE

VRANSKO1998HRASTOVEC IGOR 3:04,46682. 1038CE

VRANSKO1998DOLAR ŽAN 3:11,38793. 970CE

II. OŠ CELJE1998IMAMOVIČ ALDIN 3:18,66604. 902CE

I. OŠ ŽALEC1998STARIHA ANDRAŽ 3:20,07495. 889CE

NH RAJKA1999BRATUŠA ŽAN 3:23,19766. 861CE

POLZELA1998ROC KLEMEN 3:25,75567. 838CE

VOJNIK1998PLANINŠEK GAŠPER 3:29,52758. 805CE

OB DRAVINJI1999MARINŠEK NIK 3:31,02509. 792CE

OB DRAVINJI1998VOLJŠAK DAVID 3:33,016310. 775CE

IV. OŠ CELJE1999ĐAKOVIČ IGOR 3:35,375311. 755CE

I. OŠ ŽALEC1998VAŠL SCOTT 3:46,226712. 666CE

HRUŠEVEC1999ARZENŠEK NEJC 4:03,466613. 537CE

IV. OŠ CELJE1999LAPUH TILEN NNCE

POLZELA1999MELANŠEK MARTIN NNCE

III. OŠ CELJE1998KARNER TEO NNCE

PETROVČE2000DRAME MIHA NNCE
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Celje, 26. september 2012

skupnostarejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

HUDINJA2000VUKOVIČ JAN 2:57,06571. 1112CE

II. OŠ CELJE1998CVIKL MATIJA 3:02,28412. 1059CE

VRANSKO1998HRASTOVEC IGOR 3:04,46683. 1038CE

VRANSKO1998DOLAR ŽAN 3:11,38794. 970CE

HRUŠEVEC1998KNEZ LUKA 3:13,03475. 955CE

HUDINJA1999DROBINC TIMOTEJ 3:17,12276. 916CE

VRANSKO1999DROLC MIHA 3:18,52357. 903CE

II. OŠ CELJE1998IMAMOVIČ ALDIN 3:18,66608. 902CE

III. OŠ CELJE1998ZANOŠKAR JURE 3:19,90229. 891CE

I. OŠ ŽALEC1998STARIHA ANDRAŽ 3:20,074910. 889CE

OB DRAVINJI1998KRAJNC PRIMOŽ 3:21,421411. 877CE

NH RAJKA1999BRATUŠA ŽAN 3:23,197612. 861CE

NH RAJKA1998BLAGOTINŠEK ŽAN 3:25,702113. 839CE

POLZELA1998ROC KLEMEN 3:25,755614. 838CE

I. OŠ ŽALEC1998STIPLOŠEK ŽAN 3:27,443415. 823CE

VOJNIK1998OBLONŠEK ERNEST 3:28,893216. 810CE

IV. OŠ CELJE1998BEVC FILIP 3:29,224817. 808CE

VOJNIK1998PLANINŠEK GAŠPER 3:29,527518. 805CE

VOJNIK1998KOVAČIČ ŽAN 3:30,933819. 793CE

OB DRAVINJI1999MARINŠEK NIK 3:31,025020. 792CE

POLZELA1998GROBELNIK JURE 3:31,561221. 787CE

OB DRAVINJI1998VOLJŠAK DAVID 3:33,016322. 775CE

IV. OŠ CELJE1999ĐAKOVIČ IGOR 3:35,375323. 755CE

PETROVČE1998KVEDER LUKA 3:42,884424. 693CE

I. OŠ ŽALEC1998VAŠL SCOTT 3:46,226725. 666CE

HRUŠEVEC1999ARZENŠEK NEJC 4:03,466626. 537CE

PETROVČE1999PLANTAK ALJAŽ 4:06,681327. 514CE

II. OŠ CELJE1999SLOKAN ALEX ODS6 CE

IV. OŠ CELJE1998FILIP JAN NNCE

IV. OŠ CELJE1999LAPUH TILEN NNCE

III. OŠ CELJE1998KARNER TEO NNCE

PETROVČE2000DRAME MIHA NNCE

POLZELA1999MELANŠEK MARTIN NNCE

HRUŠEVEC1998OBREZA PRIMOŽ NNCE
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Celje, 26. september 2012

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

PETROVČEPETROVČE 50,541. 2092CE

POLZELAPOLZELA 51,952. 1960CE

OB DRAVINJIOB DRAVINJI 2 52,113. 1944CE

VRANSKOVRANSKO 53,504. 1818CE

NH RAJKANH RAJKA 55,365. 1652CE

HUDINJAHUDINJA 55,386. 1650CE

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

I. OŠ ŽALECI. OŠ ŽALEC 50,601. 2086CE

II. OŠ CELJEII. OŠ CELJE 50,822. 2064CE

OB DRAVINJIOB DRAVINJI 1 51,473. 2004CE

IV. OŠ CELJEIV. OŠ CELJE 51,924. 1962CE

HRUŠEVECHRUŠEVEC 55,975. 1598CE

III. OŠ CELJEIII. OŠ CELJE 59,336. 1310CE

VOJNIKVOJNIK 1:00,247. 1234CE

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

PETROVČEPETROVČE 50,541. 2092CE

I. OŠ ŽALECI. OŠ ŽALEC 50,602. 2086CE

II. OŠ CELJEII. OŠ CELJE 50,823. 2064CE

OB DRAVINJIOB DRAVINJI 1 51,474. 2004CE

IV. OŠ CELJEIV. OŠ CELJE 51,925. 1962CE

POLZELAPOLZELA 51,956. 1960CE

OB DRAVINJIOB DRAVINJI 2 52,117. 1944CE

VRANSKOVRANSKO 53,508. 1818CE

NH RAJKANH RAJKA 55,369. 1652CE

HUDINJAHUDINJA 55,3810. 1650CE

HRUŠEVECHRUŠEVEC 55,9711. 1598CE

III. OŠ CELJEIII. OŠ CELJE 59,3312. 1310CE

VOJNIKVOJNIK 1:00,2413. 1234CE
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Celje, 26. september 2012

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

POLZELA2000CIMPERMAN EMA 8,581. 1033CE

II. OŠ CELJE1998VULOVIČ MARTA 8,602. 1027CE

VOJNIK2000CEHNER MAJA 8,933. 925CE

OB DRAVINJI1998POLANEC KLEMENTINA 9,144. 861CE

HUDINJA1999MAČEK NINA 9,645. 724CE

FRANA KRANJCA2000HXSEHI ADRIJANA 10,906. 426CE

III. OŠ CELJE1999FINK NEŽA NNCE

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

IV. OŠ CELJE2000CVIKL PATRICIJA 9,291. 818CE

OB DRAVINJI1998TRDIN NIKA 9,442. 776CE

VRANSKO1998KOŠICA SONJA 9,533. 754CE

POLZELA1998AUŽNER ŽIVA 9,534. 754CE

HUDINJA1999JERONELI NIKA 10,205. 581CE

II. OŠ CELJE1999KARO NUŠA NNCE

FRANA KRANJCA1998GRUŠOVNIK ANA NNCE

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VRANSKO1999FILAČ MIŠA 9,201. 844CE

IV. OŠ CELJE1998KOZOVINC TINKARA 9,422. 782CE

PETROVČE2000ŠTRAUS NIKA 9,523. 756CE

HRUŠEVEC1998PEVEC KAJA 9,574. 743CE

POLZELA2000ŽELEZNIK NUŠA 9,695. 711CE

II. OŠ CELJE1999SUCEVIČ SANDRA 9,926. 651CE

HUDINJA1999TERREZZAN ELENORA NNCE

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

III. OŠ CELJE1999SKOK LANA 8,391. 1092CE

VRANSKO1998BRIŠNIK NIKA 8,942. 922CE

I. OŠ ŽALEC1999OMLADIČ LUCIJA 9,223. 838CE

VOJNIK2001HOLER EVA 9,424. 782CE

HRUŠEVEC2000GOBEC PETRA 9,565. 745CE

IV. OŠ CELJE1998POTOKAR NEJA 11,146. 377CE

PETROVČE1999KURKO TEJA NNCE
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Celje, 26. september 2012

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VOJNIK2000ŽGAJNER MAŠA 8,921. 928CE

I. OŠ ŽALEC2000LESKOVŠEK KAJA 9,112. 870CE

OB DRAVINJI2000CEROVŠEK JANA 9,213. 841CE

PETROVČE1998ŽUPANIČ ZALA 9,324. 810CE

HRUŠEVEC2000ZALAR ALJA 9,375. 796CE

III. OŠ CELJE1998LEŠEK NEŽA NNCE

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

III. OŠ CELJE1999SKOK LANA 8,391. 1092CE

POLZELA2000CIMPERMAN EMA 8,582. 1033CE

II. OŠ CELJE1998VULOVIČ MARTA 8,603. 1027CE

VOJNIK2000ŽGAJNER MAŠA 8,924. 928CE

VOJNIK2000CEHNER MAJA 8,935. 925CE

VRANSKO1998BRIŠNIK NIKA 8,946. 922CE

I. OŠ ŽALEC2000LESKOVŠEK KAJA 9,117. 870CE

OB DRAVINJI1998POLANEC KLEMENTINA 9,148. 861CE

VRANSKO1999FILAČ MIŠA 9,209. 844CE

OB DRAVINJI2000CEROVŠEK JANA 9,2110. 841CE

I. OŠ ŽALEC1999OMLADIČ LUCIJA 9,2211. 838CE

IV. OŠ CELJE2000CVIKL PATRICIJA 9,2912. 818CE

PETROVČE1998ŽUPANIČ ZALA 9,3213. 810CE

HRUŠEVEC2000ZALAR ALJA 9,3714. 796CE

VOJNIK2001HOLER EVA 9,4215. 782CE

IV. OŠ CELJE1998KOZOVINC TINKARA 9,4215. 782CE

OB DRAVINJI1998TRDIN NIKA 9,4417. 776CE

PETROVČE2000ŠTRAUS NIKA 9,5218. 756CE

VRANSKO1998KOŠICA SONJA 9,5319. 754CE

POLZELA1998AUŽNER ŽIVA 9,5320. 754CE

HRUŠEVEC2000GOBEC PETRA 9,5621. 745CE

HRUŠEVEC1998PEVEC KAJA 9,5722. 743CE

HUDINJA1999MAČEK NINA 9,6423. 724CE

POLZELA2000ŽELEZNIK NUŠA 9,6924. 711CE

II. OŠ CELJE1999SUCEVIČ SANDRA 9,9225. 651CE

HUDINJA1999JERONELI NIKA 10,2026. 581CE

FRANA KRANJCA2000HXSEHI ADRIJANA 10,9027. 426CE

IV. OŠ CELJE1998POTOKAR NEJA 11,1428. 377CE

FRANA KRANJCA1998GRUŠOVNIK ANA NNCE

III. OŠ CELJE1998LEŠEK NEŽA NNCE

III. OŠ CELJE1999FINK NEŽA NNCE

PETROVČE1999KURKO TEJA NNCE

II. OŠ CELJE1999KARO NUŠA NNCE

HUDINJA1999TERREZZAN ELENORA NNCE
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Celje, 26. september 2012

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. OŠ ŽALEC1998KUJAN MARUŠA 1,571. 1041CE

II. OŠ CELJE1998OVČAR TJAŠA 1,392. 868CE

HRUŠEVEC1998VONČINA TEJA 1,393. 868CE

VRANSKO1999ROPAS ANDREJA 1,364. 839CE

VOJNIK1998ŽIBRET ANJA 1,335. 811CE

PETROVČE1998VOLASKO MIA 1,336. 811CE

IV. OŠ CELJE2000SAKALIČ ALMIRA 1,307. 783CE

OB DRAVINJI1998PEKOŠAK LIZA 1,308. 783CE

VRANSKO1998FERME KLARA 1,259. 737CE

VRANSKO1998RIBIČ EVA 1,259. 737CE

PETROVČE1998OZVALDIČ TEJA 1,259. 737CE

FRANA KRANJCA1999ARNOL NEŽA 1,259. 737CE

IV. OŠ CELJE2000KOLAR ANJA 1,2513. 737CE

PETROVČE1999GORŠEK LAURA 1,2514. 737CE

VOJNIK1998RAJH KARIN 1,2015. 690CE

VOJNIK1999ŽOLNIR NINA 1,2015. 690CE

I. OŠ ŽALEC1998SOPČIČ EMA 1,2017. 690CE

OB DRAVINJI1999BENČUK KATJA 1,2018. 690CE

HUDINJA1999PRATNEMER LAURA GLORIA 1,2018. 690CE

HRUŠEVEC1999KEŠE ALEKSANDRA 1,1520. 645CE

HUDINJA1999MUŠANOVIČ SAMRA 1,1521. 645CE

III. OŠ CELJE2001DULAR TEA 1,1522. 645CE

HUDINJA2000GUMILAR TINA 1,1023. 599CE

III. OŠ CELJE2001SINANOVIĆ AZRA 1,0524. 555CE

III. OŠ CELJE2001CONRADI AJA 1,0524. 555CE

II. OŠ CELJE1998GRAD ŽANA 1,0526. 555CE

OB DRAVINJI1998EINFALT ANEJA NNCE

HRUŠEVEC1999DOLAMIČ KLARA NNCE

FRANA KRANJCA2000BAVCON LANA NNCE

IV. OŠ CELJE2000PEČNIK EMA NNCE

III. OŠ CELJE1999SKOK LANA NNCE

II. OŠ CELJE1998DRAGAR JANA NNCE
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Celje, 26. september 2012

starejše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

POLZELA1999ZUPAN VERONIKA 4,631. 886CE

IV. OŠ CELJE1998MIRNIK INGRID 4,222. 778CE

I. OŠ ŽALEC1998MEDVED ZARJA 4,213. 775CE

II. OŠ CELJE1998JERŠIČ MAŠA 4,174. 765CE

POLZELA1999ŠUSTER LANA 4,025. 726CE

HRUŠEVEC1999LOKOVŠEK ŠPELA 3,916. 697CE

OB DRAVINJI1999BOGATIN SARA 3,867. 684CE

PETROVČE1998KRULEC KLEMENTINA 3,858. 682CE

III. OŠ CELJE1999TRAFELA TJAŠA 3,849. 679CE

PETROVČE1998VOVK VEJA 3,7310. 651CE

OB DRAVINJI1998PEC NIKA 3,7111. 645CE

PETROVČE2000GUČEK ŠPELA 3,6712. 635CE

HRUŠEVEC1998FIRANT DIANA 3,6013. 617CE

OB DRAVINJI1998PLIBERŠEK KLAVDIJA 3,6014. 617CE

VOJNIK1999CVIKL MOJCA 3,6015. 617CE

VOJNIK2001PINTARIČ NINA 3,5516. 604CE

IV. OŠ CELJE1998KRANJC MAŠA KATARINA 3,5317. 599CE

HUDINJA1999ŠMARČAN LARISA 3,5218. 596CE

I. OŠ ŽALEC1998JELIČ MATEJA 3,5219. 596CE

FRANA KRANJCA1998MERNIK ANITA 3,5020. 591CE

II. OŠ CELJE1999PEČOVNIK SARA 3,4921. 589CE

II. OŠ CELJE1999ČATER TANA 3,4422. 576CE

VOJNIK1999BOŽNIK KATJA 3,3623. 555CE

HUDINJA2000NAPRET TAJA 3,3424. 550CE

III. OŠ CELJE2001BREZIĆ MINA 3,2925. 537CE

VRANSKO1998ZORKO KATJA 3,2626. 530CE

HUDINJA1999*KRAJŠEK KARIN 3,1927. 512CE

HRUŠEVEC1999BELINA NIKA 3,0328. 471CE

VRANSKO1998MALOPRAV NUŠA 2,9529. 451CE

POLZELA1998BLAGOTINŠEK SIMONA NNCE

VRANSKO2000MAČEK TINA NNCE

FRANA KRANJCA2000NARDIN ŽIVA NNCE
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Celje, 26. september 2012

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VOJNIK1998LEGVART MATEJA 8,741. 824CE

PETROVČE1998LOBNIKAR LUCIJA 8,682. 819CE

OB DRAVINJI1998IRŠIČ JERNEJA 8,443. 796CE

PETROVČE1998ŠTOR HANNA 8,424. 794CE

IV. OŠ CELJE1998MIŠELJIĆ MILINA 8,245. 777CE

HUDINJA1999ŠABIĆ AJLA 8,136. 766CE

VRANSKO1998KOKOVNIK ANA 8,067. 760CE

OB DRAVINJI1998BEZOVNIK EVA 8,038. 757CE

II. OŠ CELJE1998ŽVEGLER NIKA 7,939. 747CE

II. OŠ CELJE1999FLORJANČIČ PIA 7,8810. 742CE

VOJNIK1999PETEK PATRICIJA 7,7811. 732CE

IV. OŠ CELJE1998JERKOVIĆ IRENA 7,7512. 729CE

FRANA KRANJCA1998APAT MAJA 7,7213. 726CE

HUDINJA1999SALAMOM LUCIJA 7,6514. 720CE

IV. OŠ CELJE2000IVANOVIČ SARA 7,5315. 708CE

HRUŠEVEC1998VELIČKOVIČ TJAŠA 7,4316. 698CE

VRANSKO1999KREČA NINA 7,2717. 682CE

VRANSKO1998SKOK SIMONA 7,2618. 681CE

IV. OŠ CELJE2000LOGARIČEK ANJA 7,1819. 672CE

HRUŠEVEC1998HROVAT TANJA 7,0920. 663CE

I. OŠ ŽALEC1999SMILJAN KITI 7,0621. 660CE

FRANA KRANJCA2000ŽELEZNIK KATARINA 6,8522. 639CE

II. OŠ CELJE1998FIRŠT HANA 6,7123. 624CE

OB DRAVINJI1998PERKIČ AVA 6,6724. 620CE

PETROVČE1998POTOČNIK LAURA 6,6325. 616CE

I. OŠ ŽALEC1998PUSOVNIK INES 6,3826. 590CE

VRANSKO1999ŠMAJS URŠKA 6,3427. 586CE

VOJNIK1999HVALEC EVA 6,3228. 583CE

HRUŠEVEC1998ZUPANC SIMONA 6,2829. 579CE

III. OŠ CELJE1998SEKULIČ EVA NNCE

III. OŠ CELJE1998PAJIĆ IZA NNCE

FRANA KRANJCA2000KLEPEJ LEA NNCE
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Celje, 26. september 2012

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VOJNIK1999ROBIČ URŠKA 51,601. 1076CE

FRANA KRANJCA1998ZORKO ZOJA 48,982. 1033CE

PETROVČE2000KOPRIVEC SARA 46,103. 983CE

II. OŠ CELJE1999STROPNIK PAVLINA 43,944. 944CE

IV. OŠ CELJE2000ĐAKOVIČ MARUŠA 42,865. 925CE

II. OŠ CELJE1998CVETKO STAŠA 42,466. 917CE

I. OŠ ŽALEC1998KOVAČIČ ZALA 42,367. 915CE

I. OŠ ŽALEC1998FOTIVEC ALJA 42,118. 910CE

FRANA KRANJCA2000JURKOVŠEK MAŠA 42,109. 910CE

VOJNIK2000GREGORIČ SANJA 41,9310. 907CE

III. OŠ CELJE2000DOLAR HANNA 41,3811. 897CE

I. OŠ ŽALEC2000KOLAR KAJA 40,9612. 889CE

PETROVČE1999SAFRAN LEJA 40,8213. 886CE

OB DRAVINJI1998RANČAN NINA 40,7014. 884CE

HUDINJA2001NIKOLIČ IVANA 39,1915. 854CE

VRANSKO1998BEC SERGEJA 38,6516. 844CE

II. OŠ CELJE2000OBLAK ZALA 38,0017. 831CE

VRANSKO1999JELEN LAURA 37,8318. 828CE

HRUŠEVEC1998DOMANJKO TINA 37,4519. 820CE

HRUŠEVEC1998JEVŠINEK SARA 37,0820. 813CE

VOJNIK1998ZIMŠEK TIMEJA 36,5121. 801CE

HRUŠEVEC1999GRADIČ LAURA 36,4822. 801CE

VRANSKO1999SEMPRIMOŽNIK MANCA 35,1123. 773CE

OB DRAVINJI1999VREČKO SARA 33,2424. 734CE

IV. OŠ CELJE2001HADŽIĆ JASNA 31,4525. 695CE

IV. OŠ CELJE1999VASILJEVIĆ ALEKSANDRA 30,3826. 672CE

PETROVČE2000LOBNIKAR MAJA 29,3427. 649CE

OB DRAVINJI2001KENE JULIJA 26,6228. 588CE

HUDINJA2000LEBER EVA 26,4029. 583CE

POLZELA1998DOMINKOVIČ SARAH NNCE

POLZELA2000ROBAVS ŽIVA NNCE

III. OŠ CELJE1998RATKAJEC ANA NNCE

IV. OŠ CELJE2000IVANOVIĆ SARA NNCE
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Celje, 26. september 2012

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

HUDINJA1999KRAJNC ZAGRUŠOVCEM ANA 44,921. 1068CE

PETROVČE2001DRŽAN PINA 51,742. 780CE

OB DRAVINJI2001FINK LAMPREHT MAŠA 52,143. 764CE

I. OŠ ŽALEC1999PAVLIČ SINTIJA 52,454. 752CE

VOJNIK1998ROČNIK ANJA 52,935. 733CE

III. OŠ CELJE2000ŠKERL RIFELJ TJAŠA 52,976. 731CE

FRANA KRANJCA1999KRAGL IZA NNCE

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

POLZELA1999MOŠNIK VIKTORIJA 47,461. 956CE

OB DRAVINJI1999MLAKAR MARUŠA 48,442. 914CE

II. OŠ CELJE1999ŠIŠMANOVIČ TAMARA 53,983. 693CE

HUDINJA2000JANUŠIČ NIKA 1:00,254. 471CE

VRANSKO1999ROTER NATAŠA NNCE

III. OŠ CELJE1998POTOČNIK TIMEJA NNCE

FRANA KRANJCA1999TOMAŽIN EVA NNCE

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OB DRAVINJI1998GORJUP LARA 52,841. 736CE

POLZELA1999LIKEB ANA 55,062. 652CE

IV. OŠ CELJE1999NIKOLIČ TAMARA 56,013. 618CE

VRANSKO1999REMIC TAJDA 57,794. 554CE

HRUŠEVEC1998ARLIČ KORINA 1:00,535. 462CE

II. OŠ CELJE1999DRENIK EVA NNCE

HUDINJA2000KLOVAR RUPNIK STAŠA NNCE

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VOJNIK2000OCVIRK TIJA 45,401. 1046CE

IV. OŠ CELJE1998KOS VERONIKA 48,732. 902CE

PETROVČE2000RAZBORŠEK ŠPELA 51,963. 771CE

HRUŠEVEC2000GABERŠEK SERGEJA 52,564. 747CE

VRANSKO1998VIZJAK PAMELA 57,715. 557CE

I. OŠ ŽALEC1999OMLADIČ LUCIJA NNCE

II. OŠ CELJE1999ŠTURM VIDA NNCE
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Celje, 26. september 2012

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VOJNIK1999KOLAR LARA 49,381. 875CE

I. OŠ ŽALEC1999FIJAVŽ KATJA 51,382. 794CE

PETROVČE1999TURNŠEK EMA 52,933. 733CE

HRUŠEVEC1998KUKOVIČ URŠKA 56,064. 616CE

III. OŠ CELJE1998BRAČIČ MANCA NNCE

IV. OŠ CELJE1999GRUŠOVNIK NINA NNCE

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

HUDINJA1999KRAJNC ZAGRUŠOVCEM AN 44,921. 1068CE

VOJNIK2000OCVIRK TIJA 45,402. 1046CE

POLZELA1999MOŠNIK VIKTORIJA 47,463. 956CE

OB DRAVINJI1999MLAKAR MARUŠA 48,444. 914CE

IV. OŠ CELJE1998KOS VERONIKA 48,735. 902CE

VOJNIK1999KOLAR LARA 49,386. 875CE

I. OŠ ŽALEC1999FIJAVŽ KATJA 51,387. 794CE

PETROVČE2001DRŽAN PINA 51,748. 780CE

PETROVČE2000RAZBORŠEK ŠPELA 51,969. 771CE

OB DRAVINJI2001FINK LAMPREHT MAŠA 52,1410. 764CE

I. OŠ ŽALEC1999PAVLIČ SINTIJA 52,4511. 752CE

HRUŠEVEC2000GABERŠEK SERGEJA 52,5612. 747CE

OB DRAVINJI1998GORJUP LARA 52,8413. 736CE

VOJNIK1998ROČNIK ANJA 52,9314. 733CE

PETROVČE1999TURNŠEK EMA 52,9314. 733CE

III. OŠ CELJE2000ŠKERL RIFELJ TJAŠA 52,9716. 731CE

II. OŠ CELJE1999ŠIŠMANOVIČ TAMARA 53,9817. 693CE

POLZELA1999LIKEB ANA 55,0618. 652CE

IV. OŠ CELJE1999NIKOLIČ TAMARA 56,0119. 618CE

HRUŠEVEC1998KUKOVIČ URŠKA 56,0620. 616CE

VRANSKO1998VIZJAK PAMELA 57,7121. 557CE

VRANSKO1999REMIC TAJDA 57,7922. 554CE

HUDINJA2000JANUŠIČ NIKA 1:00,2523. 471CE

HRUŠEVEC1998ARLIČ KORINA 1:00,5324. 462CE

FRANA KRANJCA1999TOMAŽIN EVA NNCE

FRANA KRANJCA1999KRAGL IZA NNCE

IV. OŠ CELJE1999GRUŠOVNIK NINA NNCE

III. OŠ CELJE1998POTOČNIK TIMEJA NNCE

III. OŠ CELJE1998BRAČIČ MANCA NNCE

II. OŠ CELJE1999ŠTURM VIDA NNCE

II. OŠ CELJE1999DRENIK EVA NNCE

VRANSKO1999ROTER NATAŠA NNCE

I. OŠ ŽALEC1999OMLADIČ LUCIJA NNCE

HUDINJA2000KLOVAR RUPNIK STAŠA NNCE
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Celje, 26. september 2012

starejše učenke, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OB DRAVINJI1998TOME VERONIKA 3:38,88751. 888CE

HRUŠEVEC2000POTECIN JASNA 3:50,81102. 790CE

PETROVČE1998ČEDE MONI 3:52,23673. 779CE

VOJNIK2000KOTNIK TJAŠA 3:55,38654. 754CE

I. OŠ ŽALEC2000ŠPEC TJAŠA 4:02,25475. 702CE

I. OŠ ŽALEC1998DUJIĆ SARA 4:02,44486. 700CE

II. OŠ CELJE1999RADAKOVIČ TINA 4:07,41507. 664CE

HRUŠEVEC1999MUŠKOTELC ŠPELA 4:15,34668. 607CE

OB DRAVINJI2001BRDNIK MAJA 4:15,72569. 604CE

VRANSKO1999ADAMIČ NEJA 4:26,866310. 529CE

III. OŠ CELJE1998ŠIMANOVIČ PATRICIJA 5:21,074511. 234CE

III. OŠ CELJE1998CARAI ANASTASIA ODS51 CE

FRANA KRANJCA2000RATEJ LARA NNCE

IV. OŠ CELJE1999UDRIH MARUŠA NNCE

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. OŠ ŽALEC2000AGREŽ SARA 3:33,72801. 933CE

FRANA KRANJCA1998DROFENIK KLARA 3:35,76942. 915CE

PETROVČE1999KAVČIČ MANJA 3:40,14883. 878CE

VOJNIK1998ZUPANEC NIKA 3:42,79874. 856CE

OB DRAVINJI1999HRIBERNIK NIKA 3:46,16895. 828CE

IV. OŠ CELJE2000PODREPŠEK ULA 3:53,50956. 769CE

IV. OŠ CELJE2001IKELJIĆ SARA 3:58,25917. 732CE

HUDINJA1999SAVIĆ LARA 4:11,34928. 635CE

II. OŠ CELJE1999SLUGA KLARISA 4:16,54829. 598CE

HUDINJA2000TACER TJAŠA 4:16,859710. 596CE

II. OŠ CELJE1999STIPLOVŠEK JUG TAJDA 4:18,647611. 584CE

VRANSKO1999FELICIJAN AMALIJA 4:19,758512. 576CE

VRANSKO1999LIPOVŠEK JERNEJA 4:52,829313. 373CE

HRUŠEVEC2000ĐAKOVIČ LOŽAR ANJA NNCE

III. OŠ CELJE2000SRNEC GAJA NNCE

1.10.2012, 13:26:41

Stran 21 od 25

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Celje, 26. september 2012

skupnostarejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. OŠ ŽALEC2000AGREŽ SARA 3:33,72801. 933CE

FRANA KRANJCA1998DROFENIK KLARA 3:35,76942. 915CE

OB DRAVINJI1998TOME VERONIKA 3:38,88753. 888CE

PETROVČE1999KAVČIČ MANJA 3:40,14884. 878CE

VOJNIK1998ZUPANEC NIKA 3:42,79875. 856CE

OB DRAVINJI1999HRIBERNIK NIKA 3:46,16896. 828CE

HRUŠEVEC2000POTECIN JASNA 3:50,81107. 790CE

PETROVČE1998ČEDE MONI 3:52,23678. 779CE

IV. OŠ CELJE2000PODREPŠEK ULA 3:53,50959. 769CE

VOJNIK2000KOTNIK TJAŠA 3:55,386510. 754CE

IV. OŠ CELJE2001IKELJIĆ SARA 3:58,259111. 732CE

I. OŠ ŽALEC2000ŠPEC TJAŠA 4:02,254712. 702CE

I. OŠ ŽALEC1998DUJIĆ SARA 4:02,444813. 700CE

II. OŠ CELJE1999RADAKOVIČ TINA 4:07,415014. 664CE

HUDINJA1999SAVIĆ LARA 4:11,349215. 635CE

HRUŠEVEC1999MUŠKOTELC ŠPELA 4:15,346616. 607CE

OB DRAVINJI2001BRDNIK MAJA 4:15,725617. 604CE

II. OŠ CELJE1999SLUGA KLARISA 4:16,548218. 598CE

HUDINJA2000TACER TJAŠA 4:16,859719. 596CE

II. OŠ CELJE1999STIPLOVŠEK JUG TAJDA 4:18,647620. 584CE

VRANSKO1999FELICIJAN AMALIJA 4:19,758521. 576CE

VRANSKO1999ADAMIČ NEJA 4:26,866322. 529CE

VRANSKO1999LIPOVŠEK JERNEJA 4:52,829323. 373CE

III. OŠ CELJE1998ŠIMANOVIČ PATRICIJA 5:21,074524. 234CE

III. OŠ CELJE1998CARAI ANASTASIA ODS51 CE

III. OŠ CELJE2000SRNEC GAJA NNCE

IV. OŠ CELJE1999UDRIH MARUŠA NNCE

HRUŠEVEC2000ĐAKOVIČ LOŽAR ANJA NNCE

FRANA KRANJCA2000RATEJ LARA NNCE

starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

I. OŠ ŽALECI. OŠ ŽALEC 55,031. 1950CE

POLZELAPOLZELA 56,292. 1840CE

VOJNIKVOJNIK 57,013. 1776CE

VRANSKOVRANSKO 58,754. 1628CE

OB DRAVINJIOB DRAVINJI 2 59,155. 1596CE

PETROVČEPETROVČE 1:02,186. 1346CE

II. OŠ CELJEII. OŠ CELJE 2 1:04,377. 1172CE
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Celje, 26. september 2012

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

IV. OŠ CELJEIV. OŠ CELJE 58,681. 1634CE

II. OŠ CELJEII. OŠ CELJE 1 58,702. 1632CE

HRUŠEVECHRUŠEVEC 59,613. 1556CE

FRANA KRANJCAFRANA KRANJCA 1:01,504. 1400CE

HUDINJAHUDINJA 1:01,955. 1364CE

OB DRAVINJIOB DRAVINJI 1 1:02,926. 1286CE

III. OŠ CELJEIII. OŠ CELJE NNCE

skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. OŠ ŽALECI. OŠ ŽALEC 55,031. 1950CE

POLZELAPOLZELA 56,292. 1840CE

VOJNIKVOJNIK 57,013. 1776CE

IV. OŠ CELJEIV. OŠ CELJE 58,684. 1634CE

II. OŠ CELJEII. OŠ CELJE 1 58,705. 1632CE

VRANSKOVRANSKO 58,756. 1628CE

OB DRAVINJIOB DRAVINJI 2 59,157. 1596CE

HRUŠEVECHRUŠEVEC 59,618. 1556CE

FRANA KRANJCAFRANA KRANJCA 1:01,509. 1400CE

HUDINJAHUDINJA 1:01,9510. 1364CE

PETROVČEPETROVČE 1:02,1811. 1346CE

OB DRAVINJIOB DRAVINJI 1 1:02,9212. 1286CE

II. OŠ CELJEII. OŠ CELJE 2 1:04,3713. 1172CE

III. OŠ CELJEIII. OŠ CELJE NNCE
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Celje, 26. september 2012

EKIPNI REZULTATI

starejši učenci

POLZELA (POLZELA) 145921.

OB DRAVINJI (OB DRAVINJI) 145142.

I. OŠ ŽALEC (I. OŠ ŽALEC) 144763.

IV. OŠ CELJE (IV. OŠ CELJE) 144484.

VRANSKO (VRANSKO) 142085.

PETROVČE (PETROVČE) 136056.

HUDINJA (HUDINJA) 134167.

NH RAJKA (NH RAJKA) 130978.

HRUŠEVEC (HRUŠEVEC) 128729.

II. OŠ CELJE (II. OŠ CELJE) 1287110.

III. OŠ CELJE (III. OŠ CELJE) 1105611.

VOJNIK (VOJNIK) 983212.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
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starejše učenke

VOJNIK (VOJNIK) 134211.

I. OŠ ŽALEC (I. OŠ ŽALEC) 130162.

OB DRAVINJI (OB DRAVINJI) 126653.

PETROVČE (PETROVČE) 124834.

IV. OŠ CELJE (IV. OŠ CELJE) 122785.

HRUŠEVEC (HRUŠEVEC) 116786.

II. OŠ CELJE (II. OŠ CELJE) 113927.

VRANSKO (VRANSKO) 112818.

HUDINJA (HUDINJA) 108439.

FRANA KRANJCA (FRANA KRANJCA) 737710.

POLZELA (POLZELA) 684711.

III. OŠ CELJE (III. OŠ CELJE) 537012.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex
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